LAPORAN REALISASI ANGGARAN
Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;
Periode Desember 2023
Kementerian: 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi 01 BADAN URUSAN ADMINISTRASI

401900 PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG Hal 1 dari 3

Satuan Kerja

13.578.676.611 249.488.822 ‘

A rogram Dukungan Manjmen o T 7 13.842.178.000] ) 13.678.676.611 249.488.822 13.828.165.433} 99,90 14.012.567|
WA.1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi 13.644.178.000] 0] 13.380.792.161 249.488.822) 13.630.280.983] 99,90 % 13.897.017|
EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 13.644.178.000 0 13.380.792 161 249.488.822 13.630.280.983] 99,90 % 13.897.017|
EBA.962 Layanan Umum 36.227.000, 0 6.705.330 29.477.000] 36.182.330] 99,88 % 44,670
jemen Non Operasional Sa L I 2 ( 29.477 !
051.0A BIMTEK BIDANG KESEKRETARIATAN 28.477.000 0 0 29.477.000 29.477.000] 100,00 % 0
521211 Belanja Bahan 12.677.000 0] 0 12.677.000, 12.677.000f 100,00 % 0]
524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 6.940.000 0 0 6.940.000 6.940.000f 100,00 % 0
524119  Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 9.860.000] 0 0 9.860.000 9.860.000§ 100,00 % 0
051.0B Inventaris Perkantoran CPNS 6.750.000) 0 6.705.330] 0 6.705.330f 99,34 % 44.670
621252  Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel 6.750.000 0] 6.705.330 0] 6.705.330} 99,34 % 44.670
EBA.994 Layanan Perkantoran 13.607.951.000 0 13.374.086.831 220.011.822 13.594.098.653) 99,90 % 13.852.347
001 Gaji dan Tunjangz 10.216.52 ) ) 10.169 315 147 37.025.76 10.206.340.915 10.185.(
001.0A  Pembayaran gaji dan tunjangan 10.216.526.000] 0] 10.169.315.147| 37.025.768] 10.206.340.915f 99,90 % 10.185.085
511111 Belanja Gaji Pokok PNS 3.210.002.000, 0 3.208.433.460 1.528.700 3.209.962.1601 100,00 % 39.840
511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 41.000 0] 39.419 340, 39.759] 96,97 % 1.241
511121 Belanja Tunj. Suami/lstri PNS 254.284.000] 0 254.128.570, 152.870] 254.281.440}F 100,00 % 2.560
511122  Belanja Tunj. Anak PNS 63.571.000 0 63.525.726 5.508 63.531.234] 99,94 % 39.766
511123  Belanja Tunj. Struktural PNS 91.845.000] 0 91.845.000 0] 91.845.000f 100,00 % 0
511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 5.029.046.000, 0 5.026.332.000 0] 5.026.332.000f 99,95 % 2.714.000
511125  Belanja Tunj. PPh PNS 955.179.000 v 955.043.740 130.350] 955.174.090f 100,00 % 4.910
511126  Belanja Tunj. Beras PNS 162.450.000 0 152.444.100 0j 152.444.100} 100,00 % 5.900]
511129  Belanja Uang Makan PNS 390.764.000 0] 354.956.000] 32.248.000 387.204.000f 99,09 % 3.560.000
511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 29.710.000 0 29.080.000 0] 29.080.000f 97,88 % 630.000
511611 Belanja Gaji Pokok PPPK 23.732.000 0] 23.732.000 0 23.732.000f 100,00 % 0
511619  Belanja Pembulatan Gaji PPPK 1.000 0 492 0] 4928 49,20 % 508
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002.0A
521111
521811
002.0B
521111
521114
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002.0C
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523119
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002.0D
521111
521115
002.0E
522141
002.0F
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Belanja Tunjangan Suami/lstri PPPK
Belanja Tunjangan Anak PPPK
Belanja Tunjangan Fungsional PPPK
Belanja Tunjangan Beras PPPK
Belanja Uang Makan PPPK

KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
Belanja Keperluan Perkantoran
Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi
LANGGANAN DAYA DAN JASA
Belanja Keperluan Perkantoran
Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat
Belanja Langganan Telepon
Belanja Sewa
PEMELIHARAAN KANTOR
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR
Belanja Keperluan Perkantoran
Belanja Honor Operasional Satuan Kerja
HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM
Belanja Sewa
PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN
Belanja Barang Operasional Lainnya
RAPAT KOORDINASI INTERNAL
Belanja Barang Operasional Lainnya
KOORDINAS!I KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA
Belanja Barang Operasional Lainnya
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

WA.1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung

EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal

EBB.971 Layanan Prasarana Internal
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1.186.600]

474.640
4.240.000]
1.448.400]
5.365.000

594.481.542
535.532.350
58.949.192
1.211.371.708
204.225.926
2.548.000)
2.684.582
1.001.913.200]
814.602.191
401.976.620
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149.294.000
48.280.000,
101.014.000
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1.800.000}
197.884.450
197.884.450

197.884.450

99,88 %
66,66 %
100,00 %
71,42 %
69,38 %

99,68 %
99,64 %
100,00 %
99,87 %
99,67 %
77,21 %
93,80 %
100,00 %
99,99 %
100,00 %
100,00 %
99,99 %
99,98 %
99,93 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
99,26 %
99,26 %
99,99 %
99,97 %
99,99 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
99,94 %
99,94 %
99,94 %

1.400
237.360

0]

579.600
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752.000
177.418
800
41.809
1.380
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051.0A  Pengadaan Renovasi Ruang Kerja Hakim 198.000.000) 0 197.884.450 0] 197.884.450F 99,94 % 115.550,

533121 Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan 198.000.000) 0] 197.884.450 0 197.884.450} 99,94 % 116.550]

Padang, 5 Januari 2023
Penguji SPP dan Penandatangan SPM
Pengadilan Tinggi Agama Padang

Mengetahui,
Kuasa Pengguna Anggaran
Pengadilan Tinggi Agama Padang
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